
"
to®
477

l

CB Auto" SKODA

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA Č. 0111001692

1. Účastnici

prodávající
CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice - České Budějovice 2
IČ 26031868 DIČ CZ26031868

UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 2104176245/2700

2. Předmět smlouvy

Model:

OCT.COM SELEC TS 110/1.5 M6F

Kupující
Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
Česká 142/64
370 01 České Budějovice - České Budějovice 1

Mobil: +420386356884
Mail: gc-at@gymceska.cz
IČ 60075775 DIČ CZ60075775

Komise:

Kód modelu: VIN:

PV5DC5

Barva:
5X5X, Šedá Graphite metalíza, Interier: NELodge

3. Cenová zvláštni ujednáni

Základni model

OCT.COM SELEC TS 110/1.5 M6F

výbava ze sériové produkce výrobce

5X5X Šedá Graphite metalíza
YOK Služba proaktivní servis 10 let
WC4 Top Selection
PK1 Tažné zařízení sklopné,e1. odjistitelné
VOZ Služby vzdálený přístup a infotainment o
P31 Asistovaná jízda 1,5 s navigací
WLM Light&View Plus
YA5 Prodloužená záruka na 5 let/100 000 km
PJA Rezervní kolo (neplnohodnotné) s přísluš
Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet)
Sleva z ceníkové ceny

Sleva státní správa
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Cena bez DPH Cena s DPH

594 959,00 Kč 719 900,00 Kč

13 223,00 Kč 16 000,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

57 851,00 Kč 70 000,00 Kč
20 661,00 Kč 25 000,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
41 322,00 Kč 50 000,00 Kč
20 661,00 Kč 25 000,00 Kč
11 570,00 Kč 14 000,00 Kč
3 223,00 Kč 3 900,00 Kč

763 470,00 Kč 923 800,00 Kč

-141 241,07 Kč -170 903,00 Kč

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, lČ 26031868, DIČ CZ26031868
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174
Telefon: 385 102 438

Strana 1 z 3 Id tisku 1302985



Gumové koberce do interiéru

4x zimní alu komplety 16"

Lékárna, trojúhelník, 5x vesta

Celková sleva

protiúčet
Cena celkem za vozidlo (vC. výbav, příslušenství a slev)

DPH

Celková cena vozidla vc. DPH

"m

702,48 Kč 850,00 Kč

23 884,30 Kč 28 900,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

-141 241,07 Kč -170 903,00 Kč

K Č Kč
646 815,71 Kč 782 647,00 Kč
135 831,29 Kč

782 647,00 Kč

4. Zálohy na kupní cenu
Záloha

0,00 Kč

5. Dodací lhůta
předpokládaný termín dodáni

30.09.2024

6. jiná ujednáni

Rozpis paketu
Asistovaná jízda 1,5 s n - prediktivní tempomat

- adaptivní vedení v jízdním pruhu
- Infotainment navi 13"
- hhdání mrtvého úhlu (Side Assist)
- head-up displej

Light&View PIus - Matrix-LED přední světlomety
- mlhové přední světlomety
- ostřikovače světlometů

Poznámka: Autorizovaný servis Škoda - CB Auto a.s. České Budějovice do 10 km.

7. Všeobecné podmínky
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracováni osobních údajů pro
prodej vozu a poskytováni poprodejních služeb.
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřebý pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové
výroby. jakékoliv použiti pňslušenstvI či doplňkové výbavy či montáž takového přis|ušenstvj či doplňkové výbavy
do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a
hodnotami emisí CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně
přístupných na internetových stránkách výrobce.

CB Auto as., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, lČ 26031868, dič CZ26031868
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174
Telefon: 385 102 438

Strana 2 z 3 Id tisku 1302985



8, Souhrn

Vystavil Celkem 782 647,00 Kč
Filistein František, Mail: filistein@cb-auto.cz
Mobil: +420606625858 Dohodnutá záloha celkem Kč

předpokládaný termín dodáni Cena celkem po odečteni záloh 782 647,00 KČ
30.09.2024

<UéDatum'

Podpis a razítk Podpis kupujícw(

"m

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, fČ 26031868, DIČ CZ26031868
Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174
Telefon: 385 102 438

Strana 3 z 3
Id tisku 1302985



CB Auto" !5KODA

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU
1. Účastnici

1.1. 1.2.
CB Auto a.s. Gymnázium, České Budějovice, Česká 64
M. Horákové 1477 Česká 142/64
370 05 České Budějovice - České Budějovice 2 370 01 České Budějovice - České Budějovice 1
lČ 26031868 DIČ CZ26031868 lČ 60075775 DIČ CZ60075775

7

Zastoupený: Ing. František Fišer zastoupený: Mgr. Antonín Sekyra
2. Předmět smlouvy a cenové ujednání viz předchozí strana - závazná objednávka 0111001692.

3. Cenové ujednání viz objednávka nového vozu.

4. Podmínky kupní smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní ceny.

4.1.1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 0,00 Kč (slovy: nula Korun českých).

4.1.2. Kupní cenu je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajíchnu nejpozději 14 dní po převzetí vozidla, na základě vystavené faktury,
bankovním převodem.

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky
4.2.1. prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujÍcÍmu nejpozději do 30.9.2024. Po uplynutI uvedené lhůty má

kupující právo odstoupit od smlouvy bez negativních právních důsledků.

4.2.2. Předmětem této smlouvy je vozidlo uvedené v objednávce vozu. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit,
s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce.

4.2.3. Předáni - převzetí vozidla.

4.2.3.1. prodávající vyrozumí telefonicky či e-mailem kupujÍcÍho o termínu a místě převzetí vozidla.

4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od terminu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1.

4.2.3.3. Převzetí vozidla potvrdí kupljjÍcÍ svým podpisem na předávacím protokolu, u právnických osob podpisem a razítkem
oprávněných osob.

4.3. Odstoupení od smlouvy.

4.3.1. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu.

4.3.2. Kupujicí má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1.

Strana 1 l 2 ,'c' ttsm: 13C3G l-t



4.4. Záruční podmínky.

4.4.1. Platí aktuálni všeobecné záruční podmínky výrobce dané značky.

4.5. výhrada vlastnictví.
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny včetně eventuálních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajÍcÍho.

Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajIcího, zejména uzavřít
kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajÍcÍho.

4.6. Ostatní ujednání, použití všeobecných obchodních podmínek.

4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. příslušný je soud na území České republiky.

4.6.2. Nedílnou součásti této smlouvy jsou též ustanovení obchodních podmínek prodávajícího. Kupující je povinen se s
obchodními podmínkami podrobně seznámit před podpisem smlouvy, když kUpUjícímu jsou předloženy v listinné podobě a rovněž
jsou dostupné na webu prodávajícího. KupujÍcÍ rovněž před podpisem smlouvy vznese jakýkoliv dotaz či připomínku k obchodním
podmínkám. NeučinI-li tak, má se za to, že veškerým ustanovením plně rozumí a swhlasi s nimi.

4.6.3. V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů. Správcem osobních údajů je prodávajÍcÍ, když
jakékoliv nakládáni s osobními údaji se řIdí příslušnými právními předpisy, zejména pak Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice (GDPR) a dále zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. prodávajÍcÍ zpracovává osobní údaje
poskytnuté kupujícím (zejm.: jméno, příjmenI, adresa, datum narozeni, IČO, telefonní číslo, elektronická adresa, VIN a registrační
značka vozidla, čIsb platební karty, číslo účtu, číslo občanského průkazu nebo jiného dokladu). prodávající v souvislosti s
uzavřením smlouvy vyžaduje od kljpujícÍho poskytnutí jen nezbytných osobních údajů. Poskytne-li kupujÍcÍ osobní údaje jakékoliv
třetí osoby, odpovídá za splnění všech pravidel pro nakládání s osobními údaji této třetí osoby (zejména si předem obstará její
souhlas apod.). Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem plněni závazků mezi smluvními stranami a výkonu právních povinností
vyp|ývajÍcÍch z obecně závazných předpisů. Osobní údaje jsou dále zpracovávány v oprávněném zájmu správce (prodávajÍcÍho).
Nestanoví-li závazek mezi smluvními stranami, nebo zvláštní právní předpis jinak, nemá správce povinnost osobní údaje
zpracovávat a mohou tak být kdykoliv vymazány. Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny a předány pouze příslušnému
zpracovateli osobních údajů, který pro pronajímatele vykonává na základě smlouvy a za podmínek stanovených právními předpisy
zpracování osobních údajů. jiným osobám nebudou osobní údaje zpřístupněny. Kupující se zavazuje evidované osobní údaje v
přiměřené míře aktualizovat. KupujIcMu náleží práva plynoucí z ČI. 13 - 34 GDPR. Zejména má právo požadovat od správce
přístup k osobním údajům týkajícIm se jeho osoby, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracováni, a vznést námitku proti
zpracováni, jakož i právo na přenositelnost údajů; právo vznést námitku u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních
údajů; právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k informacím dle ČI. 15 GDPR: právo na opravu dle ČI. 16 GDPR; právo na výmaz dle
ČI. 17 GDPR, právo na omezení zpracováni dle ČI. 18 gdpr: právo být informován dle ČI. 19 GDPR; právo na přenositelnost údajů
dle ČI. 20 GDPR; právo vznést námitku dle ČI. 21 GDPR. Uvedená práva je nájemce oprávněn realizovat za podmínek stanovených
právními předpisy.
4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadljjíci vždy písemnou formupod sankcí neplatnosti. Smluvrň strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu důkladně přečetly a měly příležitost ovlivnit její znění,
že smlouvu neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle, dále že obsahu smlouvy rozumí, soUh|así s ním a rovněž že jsou plně svéprávné pro učiněni tohoto jednání.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

Za přijeti smlouvy se považuje euze vIastnoruční podpis.

,,, Lt'6 z'Qzý l

Strana 2 l 2
www.cb-auto.cz čij

Č


